De Erico pro 3 lag(enis) all(ecium).

De Arnoldo Bruncke pro 8 lag(enis) all(ecium).

De Diderico de Heringh pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).

35 De Gerunge pro 1 lag(ena) salis.

De Hildebrando Rover pro 7 lag(enis) all(ecium).

De Beneki(n)o pro 2 lag(enis) all(ecium).

De Hartwico pro 2 lag(enis) all(ecium) & 2 lag(enis) vac(uis).

De Ioh(ann)e de Colonia pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).

40 De Bodekino Ykeneyn pro 20 lag(enis) all(ecium).

De Laure(n)cio de Lunden pro 2 last(is) salis.

De Benardo Zwerin pro 1 last(a) all(ecium).

De Hinr(ico) Wyman pro 4 lag(enis) salis.

De Michaele Rooden pro 4 last(is) all(ecium) & 1 lag(ena) adipis.

De Ioh(ann)e Struven pro 3 lag(enis) all(ecium).

De Katherina pro 2 lag(enis) all(ecium).

De Katherina pro 1 lag(ena) all(ecium).

5 De Iøns Esbernss(one) pro 4 lag(enis) all(ecium).

De Baken pro 3 last(is) all(ecium).

De Bertoldo Hoppenrod pro 1 last(a) all(ecium).

De Gerardo Brand pro 28 lag(enis) all(ecium).

De longo Wernerero pro ½ last(a) all(ecium).

10

Tercia feria proxima [23. Oktober]

De Tidekino de Stiten pro 4 last(is) all(ecium).

De Spalkehaue pro [II lag(enis) gestr.] 6 last(is) & 2 lag(enis) all(ecium).

15 De Weyewind pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).

De Ludekino Luchowe pro 2 last(is) et dimidia all(ecium) & 1 lag(ena) eris
& 2 mod(iis) butiri.

Su(mm)a huius colu(m)pne 7 sol. g. & 20 d. lub.

20

[fol. 23r.]

De Hinr(ico) St(ee)nenb(erch) pro 28 lag(enis) all(ecium).

De Wernerero Guzstrowe pro 3 last(is) all(ecium).

25 De Hinr(ico) Nyenborch pro 2 last(is) all(ecium) & 1 schym(m)eze
& 1 lag(ena) eris.

De Hinr(ico) Stu(m)pel pro 1 last(a) all(ecium).

De Iøns Iønss(one) pro 4 lag(enis) vac(uis).

De Godekino pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).

30 De Hinr(ico) Luchowe pro 4 last(is) all(ecium).

De Nicolao Beyer pro ½ last(a) lag(enarum) 8 lag(enis) all(ecium)
& 1 schym(m)eze.

De Olauo Rederss(one) pro 16 lag(enis) all(ecium).

35 De Nicolao Pet(ro) pro 7 lag(enis) all(ecium) 2 lag(enis) eris &
3 cutiu(m).

De Ioh(ann)e de Werle pro 2 dec(adibus) cutiu(m). 1 vase sagi(mini)s
& 1 lag(ena) all(ecium).

De Iøns Faderss(one) pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).

De Nicolao Gorowen pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).

40 De Ioh(anne) Nyestat pro 2 deca(di)bus & 2 lag(enis) all(ecium).

De Laure(n)cio Iønss(one) pro 1 lag(ena) all(ecium).

De Hinr(ico) St(ee)nenb(erch) pro 2 lag(enis) all(ecium).

De Iesse Swenss(one) pro 19 lag(enis) all(ecium).

De Gerardo Castorp pro 4 last(is) all(ecium).

De Nik(olao) Anderss(one) pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).

De Trent pro 2 lag(enis) all(ecium).

De Pet(r)o Yngm(ar)ss(one) pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).

5 De Sophya pro 1 lag(ena) all(ecium) & 1 lag(ena) sal(is).

De Trugillo pro 1 lag(ena) all(ecium).

De Hinr(ico) Steen pro 2 lag(enis) all(ecium).

De Ioh(anne) Tolman pro 1 last(a) et dimidia sal(is) & ½ last(a)
lag(enarum).

10 De Stedingo pro 13 lag(enis) all(ecium).

De Ioh(ann)e Guzstrow pro 2 last(is) all(ecium).

De Petro Laure(n)cii pro 13 lag(enis) all(ecium).

De longo Wernerero pro 2 last(is) all(ecium).

15 Quarta feria proxima [24. Oktober]

De Io(hanne) Gam(m)el pro 3 last(is) all(ecium).

De Hince Smit pro 2 last(is) all(ecium).

De Iøns Nik(els) pro 2 last(is) all(ecium).

20 De Bugge pro 8 lag(enis) all(ecium).

De Celle pro 8 lag(enis) all(ecium).

De Iacobo Ketilss(one) pro 2 last(is) et dimidia all(ecium).

De Timone Nig(em)a(n) [?] pro 2 last(is) all(ecium).

De Ioh(ann)e Greven pro 2 last(is) all(ecium).

25 De Røde Hen(n)y(n)gi pro 19 lag(enis) all(ecium).

De Tidekino Hessen pro 8 lag(enis) sag(in)is & 1 lag(ena) all(ecium).

De Ioh(ann)e de Colonia pro ½ last(a) all(ecium) & 1 lag(ena) adipis.

De Ioh(ann) Witten pro 2 last(is) all(ecium).

De Nikolao Swenss(one) pro 7 last(is) et dimidia all(ecium) & 1 mola
30 ma(nua)li.

De Torkillo pro 4 last(is) all(ecium).

De Iona Olss(one) pro 4 last(is) all(ecium).

De Martino Pet(ri) pro 4 last(is) et dimidia all(ecium).

De Toma Pet(ri) pro 4 last(is) all(ecium).

35 De Lenekino pro 2 last(a) all(ecium).

Su(mm)a huius colu(m)pne 9 sol. g. & 16 d. lubicen.

[fol. 23v.]

40

De Nicolao Swenss(one) pro 3 last(is) all(ecium).

De Tidek(ino) Roode pro 10 lag(enis) all(ecium).

De Stralendorp pro 1 lag(ena) all(ecium).

- De Nicol(ao) Wynter pro 2 last(is) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Byst pro 14 lag(enis) all(ecium).
 De Tordone pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Iacobo Pet(ro) pro 4 last(is) all(ecium).
 5 De Nicol(ao) Assenss(one) pro 3 last(is) et dimidia all(ecium).
 De Ywaro pro 8 lag(enis) all(ecium).
 De Petro Nik(e)l(s) pro 2 last(is) all(ecium).
 De Lereke pro 2 lag(enis) all(ecium).
 De Ketillo Iute pro 1 lag(ena) all(ecium).
 10 De Somer pro 4 last(is) all(ecium).
 De Assero Nik(els) pro 5 last(is) all(ecium) & 1 molari.
 De Tideki(n)o Kolre pro 1 last(a) all(ecium).
 De Toma Nik(els) pro 28 lag(enis) all(ecium).
 De Iacobo Kaye pro 8 lag(enis) all(ecium).
 15 De Iacobo Wulf pro 3 last(is) all(ecium) & 2 mol(is) ma(nuali)bus.
 De Pet(r)o Hord pro 4 last(is) all(ecium).
 De Andrea Swenss(one) pro 15 lag(enis) all(ecium).
 De Ioh(anne) Nik(els) pro 5 last(is) et dimidia all(ecium).
 De Iøns Haue pro 3 last(is) et dimidia all(ecium).
 20 De Petro Trul pro 1 last(a) all(ecium).

Quinta feria proxima [25. Oktober]

- De Morkanne pro 3 last(is) all(ecium).
 25 De Halt(e)manno pro 3 last(is) all(ecium).
 De Iacobo Ryn pro 2 last(is) all(ecium).
 De Pet(r)o Nikelss(one) pro 2 last(is) all(ecium).
 De Pilato pro 3 last(is) all(ecium) & 1 mola.
 De Godscalco Holzste(n) pro 2 last(is) all(ecium).
 30 De Ocberto Witten pro 4 last(is) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Odenstorp pro 1 last(a) all(ecium) & 2 lag(enis) ceruis(ia).
 De Hincone Lage pro 7 lag(enis) all(ecium) & 2 lag(enis) adipis.
 De Hinr(ico) de Dulmen pro 5 last(is) et dimidia all(ecium) & 2 p(un)d
 silorum.
 35 De Stampe pro 31 lag(enis) all(ecium).
 De Assero pro 3 lag(enis) all(ecium).
 De Ioh(anne) Cremer pro 2 lag(enis) pors(ch).
 De Ioh(anne) de Rypen pro 15 lag(enis) all(ecium) & 1 dec(ade) cutiu(m).
 De Ioh(ann)e Swarten pro 3 last(is) & 3 lag(enis) all(ecium) & 1 mod(io)
 40 but(ir)i.
 De Gundero pro 2 last(is) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Dordmund pro ½ last(a) all(ecium).
 De Businge pro 1 last(a) all(ecium).

- De Hinr(ico) de Oie pro 4 last(is) all(ecium).
 De Nikels Magnuss(one) pro 8 lag(enis) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Wittowen pro 1 last(a) all(ecium).
 De Merde pro 1 lag(ena) all(ecium).
 5 De Ge(re)kino Brand pro 1 dec(ade) cutiu(m).
 De Petro Iacobi pro 21 lag(enis) all(ecium).

Su(mm)a huius columpne 8 sol. g. 10 g. & 2 sterlingi

10 [fol. 24r.]

- De Nicolao Spryngindgud pro 1 dec(ade) cutiu(m).
 De Westerholte pro 32 lag(enis) all(ecium).
 De Odenstorp pro 1 lag(ena) all(ecium) & 1 lag(ena) pultin.
 15 De H(er)manno Norweg(e) pro 1 lag(ena) carni(um) & 1 lag(ena)
 all(ecium).
 De Ioh(ann)e de Roode pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Ioh(ann)e Rum(m)eleer pro ½ last(a) all(ecium).
 De Conrado de Time pro 1 last(a) all(ecium).
 20 De Hinr(ico) Dume pro ½ last(a) salis.
 De Ketillo pro 2 lag(enis) all(ecium).
 De Michaele Somer pro 1 last(a) all(ecium).
 De Gerardo de Lub(ecke) pro 3 last(is) all(ecium).
 De Pet(r)o Mickelss(one) pro 1 lag(ena) salis.
 25 De Tideriko de Stite(n) pro 4 last(is) & 1 lag(ena) all(ecium).
 De Conrado Struue pro 1 lag(ena) sagi(mini)s.
 De Ocberto Witten pro 3 last(is) all(ecium).
 De Ra(n)beno [!] Syk pro 19 lag(enis) all(ecium).
 De Conrado de Time pro 2 mod(iis) but(ir)i.
 30 De Schulte(n) pro 2 last(is) et dimidia all(ecium) 1 lag(ena) sag(imin)is
 1 lag(ena) carni(um) & 1 lag(ena) angw(illarum).
 De Ioh(anne) Witten pro 13 lag(enis) all(ecium).
 De Boltone pro 1 lag(ena) sag(imin)is & 2 lag(enis) all(ecium).
 De Mucelmowe(n) pro 2 last(is) all(ecium).
 35 De Olauo pro 4 lag(enis) all(ecium).
 De Olrico Selegen pro 2 last(is) et dimidia all(ecium).

Sexta feria proxima .. nichil [26. Oktober]

40 Sabbato proximo [27. Oktober]

- De Schulten pro 3 last(is) & 1 lag(ena) all(ecium) & 1 frusto adip(is).
 De Bo Nik(els) pro 16 lag(enis) all(ecium).

- De Math(ei) H(er)menss(one) pro 1 last(a) all(ecium).
 De Cristiano pro 1 t(er)ning pan(n)i.
 De Iacobo Petri pro 7 lag(enis) all(ecium).
 De Hinr(ico) pro ½ last(a) sal(is).
 5 De Co(n)rado Grewesmole(n) pro 3 last(is) & 1 lag(ena) all(ecium).
 De Petro Dudeschen pro 5 lag(enis) all(ecium).
 De Ions Nikelss(one) pro 8 lag(enis) all(ecium).
 De Arnoldo Scharstorp pro 3 last(is) et dimidia & 2 lag(enis) all(ecium).
 De Io(hann) de Rode pro 1 lag(ena) sag(imin)is.
 10 De Colm(er)shagene pro 3 lag(enis) carni(um) & 1 dec(ade) cutiu(m).
 De Willekino pro 7 lag(enis) all(ecium) & 2 lag(enis) carni(um)
 & ½ dec(ade) cutiu(m).
 De Hinr(ico) Hege(r) pro 2 lag(enis) all(ecium).
 De Nik(e)l(s) Pet(er)ss(one) pro 4 lag(enis) all(ecium).
 15 De Buddone pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Barnowe pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Torstano pro ½ last(a) all(ecium) 2 lapi(di)bus fabrilis & 1 mola.
 De Ioh(anne) Mynden pro torchar(tich).
 De Ioh(anne) Cempe(n) pro 16 lag(enis) all(ecium).
 20 De Hinr(ico) Holzste(n) pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 De Georgio pro 4 p(ar)uis equis.

Su(mm)a huius colu(m)pne 5 sol. g. 6 g. & 1 d. lub.

25 [fol. 24v.]

- De Danq(ua)rdo pro 1 last(a) salis.
 De Petro Mickels pro 3 molis ma(nuali)bus & 9 lag(enis) all(ecium).
 De eodem pro 4 molis & 16 lag(enis) all(ecium).
 30 De Ioh(ann)e Hessen pro 1 lag(ena) spiss(amenti).
 De Io(hanne) de Herbarde pro 5 lag(enis) spiss(amenti).
 De Ditlevo Wøsten pro 1 lag(ena) carni(um) 2 mod(iis) but(ri)i & 1 frusto
 adip(is).
 De Conrado Rike(n) pro 1 last(a) et dimidia sal(is).
 35 De Mulzowe(n) pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Iacobo Heger pro 4 lag(enis) all(ecium) & torchar(tich).
 De Tordone pro 4 lag(enis) all(ecium).
 De Luowen pro 3 lag(enis) f(a)ri(na) [?] & 2 lag(enis) all(ecium).
 De Conrado Vincken pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 40 De Iacobo Hauema(n) pro tochar(tich).
 De Iacobo Nik(els) pro 2 molis man(ualibus) & 3 lag(enis) all(ecium).
 De Nik Galen pro 1 last(a) et dimidia all(ecium).
 De Drakenb(orch) pro 3 last(is) all(ecium).

- De Borge pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De Bruse pro ½ last(a) all(ecium).
 De Iungen pro 3 lag(enis) all(ecium).
 De Iona Pet(ri) pro 2 last(is) et dimidia all(ecium).
 5 De Schulten pro 1 last(a) all(ecium).
 De Petro Munk pro 25 lag(enis) all(ecium).
 De Bars pro 1 last(a) all(ecium).
 De Pet(r)o Løwe pro 1 last(a) all(ecium) & 9 mol(is) ma(nuali)bus.
 De Nik(els) G(er)mestorp pro ½ last(a) all(ecium).
 10 De Ioh(ann)e de Colonia pro 2 lag(enis) all(ecium).
 De Nicolao Pauli pro 8 lag(enis) all(ecium).
 De Schipher Iøns pro torchar(tich).
 De H(er)manno pro 2 lag(enis) all(ecium).
 De Gerardo de P(er)chem pro 3 last(is) all(ecium).
 15 De Pet(r)o Iunkher pro 2 last(is) all(ecium).
 De Hinr(ico) Holzste(n) pro 4 lag(enis) all(ecium) & 1 lag(ena) carni(um).
 De Goldensteden pro 1 lag(ena) spiss(amenti).
 De Diderico de Heringh pro 9 lag(enis) all(ecium).
 De Turone pro 4 lag(enis) all(ecium).
 20 De Torkillo pro 8 lag(enis) all(ecium).
 De Swenone pro 1 last(a) all(ecium).
 De Hinr(ico) Swarte(n) pro 8 lag(enis) all(ecium) & 1 schym(m)eze.
 De Rum(m)elere pro 1 lag(ena) all(ecium).
 De G(er)ekino Bugkingh pro 3 last(is) all(ecium).
 25 De Hinr(ico) Pet(er)ss(one) pro 14 lag(enis) all(ecium).
 De Rodgero pro 3 lag(enis) all(ecium).
 De Hinr(ico) Nyendorp pro 13 lag(enis) all(ecium).
 De Stacio Nyenborch pro 6 last(is) all(ecium).
 De Bertman(n)o pro 7 lag(enis) salis.
 30 De Steenobene pro 2 last(is) all(ecium).
 De Spalkehauen pro 2 lag(enis) all(ecium).
 De Tidekino pro torchar(tich).